
IX)A-OZ.0025.1.m..l^?.,.

z dnia

§1

§2

§3

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

W uchwale nr 2289/2025 z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na Małe Granty 
dla uczelni województwa opolskiego zmienia się treść załącznika do uchwały w ten sposób, 
iż otrzymuje on brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 372 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2024 poz. 1571) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała nrZ ^^9/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 

25 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 2289/2025 z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia 
konkursu na Małe Granty dla uczelni województwa opolskiego.

Zuzanna Donath-Kasiura

AUchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 11 marca 7^2',^ r.


